

El-Filialen ApS
CVR-nr. 32 44 98 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2014.

Morten Bjerrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Filialen ApS Heimdals 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 44 98 83
	Stiftet: 15. september 2009
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjerrum
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af el-, tele og datainstallationer til den private og den offentlige sektor.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udover nedenstående har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventes forbedret fremover.

Årets utilstrækkelige indtjening har ført til pres på kreditfaciliteterne, der er anspændte. Der er foretaget tiltag, der forventes at give forbedret indtjening på sigt. Det er vores opfattelse, at vores aftaler med pengeinstitutter og øvrige kreditgivere fører til, at vi råder over tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste	519.801	707.132
2 Personaleomkostninger	-658.528	-701.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.226	-11.226
Driftsresultat	-149.953	-5.190
Øvrige finansielle omkostninger	-26.567	-22.862
Resultat før skat	-176.520	-28.052
Skat af årets resultat	-36.503	5.361
Årets resultat	-213.023	-22.691
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.023	-22.691
Disponeret i alt	-213.023	-22.691

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.858	26.084
Materielle anlægsaktiver i alt	26.858	26.084
Anlægsaktiver i alt	26.858	26.084
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	177.827	132.313
Varebeholdninger i alt	177.827	132.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.070	251.270
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.364	34.671
Udsudte skatteaktiver	0	36.503
Periodeafgrænsningsposter	3.892	3.892
Tilgodehavender i alt	145.326	326.336
Omsætningsaktiver i alt	323.153	458.649
Aktiver i alt	350.011	484.733

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-337.354	-124.331
Egenkapital i alt	-212.354	669
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.014	193.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.272	107.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.091	23.253
Anden gæld	129.988	159.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.365	484.064
Gældsforpligtelser i alt	562.365	484.064
Passiver i alt	350.011	484.733

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ved vurderingen af fortsat drift er der lagt afgørende vægt på forventningerne om, at der kan skabes øget indtjening ved en kombination af stigende omsætning og fortsat lave omkostninger. Såfremt disse forudsætninger ikke opfyldes vil det have afgørende betydning for selskabets muligheder for fortsat drift. Såfremt selskabet tvinges til at indstille driften, vil det føre til betydelige tab.

	2013 kr.	2012 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.511	670.850
Andre omkostninger til social sikring	7.490	8.755
Personaleomkostninger i øvrigt	12.527	21.491
	658.528	701.096

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-124.331	-101.640
Årets overførte overskud eller underskud	-213.023	-22.691
	-337.354	-124.331

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Der er indgået flerårig aftale om leasing af en bil med en årlig leasingydelse på ca. t.kr. 25.

Selskabet har indgået flerårig aftale om leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. t.kr. 60.